
  

 

 

Istituto Comprensivo “L. Settembrini” 
P.zza Municipio - 82010 San Leucio del Sannio (BN) 

Tel. 0824-45016  - pec: bnic812008@pec.istruzione.it 

C.M. BNIC812008 – C.F. 80003920628 – C.U. UFHAYN 

sito web: http://www.icsanleuciodelsannio.edu.it 
DR Campania – Ambito BN-4 – Art.1, c.66, L.13 luglio 2015, n.107  

 Decreto USR Campania prot. 3988 del 15/03/2016 

 
- Al Sito Web  

  

- Agli  Atti 

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto del 

personale ATA per il triennio 2024/2027; 

 

VISTA la nota del MI – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio VIII – Ambito 

Territoriale di Benevento prot. n. 5222 del 02.08.2024;  

 

VISTA la nota del MI – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio VIII – Ambito 

Territoriale di Benevento prot. n. 5880 del 27.08.2024 avente ad oggetto “Rinvio pubblicazione al 

29/08/2024 delle graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto III fascia del Personale ATA valide 

per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027”; 

  

 DECRETA 

 

la ripubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto  di 3^ Fascia del  Personale 

ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili. 

Ai  sensi  dall’ art 8  del  D.M. 89/2024,  è  ammesso  reclamo  avverso  le  graduatorie  al  Dirigente 

Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si 

riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

San Leucio del Sannio, 29/08/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gennaro DELLA MARCA 

                                                                                                             Firmato digitalmente  

 

 

mailto:bnic812008@pec.istruzione.it
http://www.icsanleuciodelsannio.edu.it/
PROTOCOLLO 0003734/2024 DEL 29/08/2024


		2024-08-29T10:09:50+0200
	DELLA MARCA GENNARO




